
 
Российская Федерация 
Свердловская область 

Администрация муниципального образования 
«Галкинское сельское поселение» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы муниципального образования «Галкинское сельское поселение» 

 
 от 08.07.2020г.                                №104 
 с. Квашнинское 
 

О внесении изменений в Постановление Главы №438 от 28.12.2015 г. «Об 
утверждении положения о представлении гражданами, претендующими 

на замещение должностей муниципальной службы в администрации 
муниципального образования «Галкинское сельское поселение», и 

муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной 
службы в администрации муниципального образования «Галкинское 
сельское поселение», сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» 
 

    На основании Указа Президента РФ от 15.01.2020 N 13 "О внесении изменений 
в некоторые акты Президента Российской Федерации, Указа Губернатора 
Свердловской области от 18.03.2020 N 109-УГ "О внесении изменений в 
отдельные указы Губернатора Свердловской области", руководствуясь Уставом 
МО «Галкинское  сельское поселение», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

          1. Внести в Постановление Главы №438 от 28.12.2015 г. «Об утверждении 
положения о представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы в администрации муниципального 
образования «Галкинское сельское поселение», и муниципальными служащими, 
замещающими должности муниципальной службы в администрации 
муниципального образования «Галкинское сельское поселение», сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 
следующие изменения и дополнения: 
     1.1.  Пункт 16  после слов «приобщаются к личному делу муниципального 
служащего.» дополнить предложением следующего содержания «Указанные 
сведения также могут храниться в электронном виде.» 
       2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышловские 
известия» и разместить на официальном сайте муниципального образования 
"Галкинское  сельское поселение" galkinskoesp.ru. 
       3. Контроль  исполнения   настоящего   постановления оставляю за собой. 

 

Глава МО 
«Галкинское сельское поселение»                                                А.А. Шумакова 


